Simplicity.

Information om tidigare resultatscenarier

Fond:
ISIN:

Simplicity Likviditet A
SE0001827692

Resultatscenarier

Vad du far fran denna produkt beror pa framtida marknadsresultat. Den framtida marknadsutvecklingen ar osaker och
kan inte forutsagas exakt. | siffrorna ingar alla kostnader for sjalva produkten, men eventuellt inte alla kostnader som du
betalar till din radgivare eller distributdr. De negativa, neutrala och positiva scenarierna visar det samsta, det genomsnittliga

och det basta resultatet for produkten under de senaste 10 aren. Marknaderna kan utvecklas helt annorlunda i framtiden.

2022
Rekommenderad innehavstid: 13r
Exempel pa investering: 100 000 kr

1ar

Minimum  Det finns ingen garanterad minsta avkastning. Du kan forlora hela eller delar av din investering.

Stress Vad du kan fa tillbaka efter avdrag for kostnader
Genomsnittlig avkastning per ar

Negativt  Vad du kan fa tillbaka efter avdrag for kostnader
Genomsnittlig avkastning per ar

Neutralt  Vad du kan fa tillbaka efter avdrag for kostnader
Genomsnittlig avkastning per ar

Positivt Vad du kan fa tillbaka efter avdrag for kostnader
Genomsnittlig avkastning per ar

Mars 2023

Rekommenderad innehavstid: 1ar

Exempel pa investering: 100 000 kr

Q8 761 kr
-12%

99 035 kr
-10%

100 627 kr
0,6%

102 604 kr
2,6%

1ar

Minimum  Det finns ingen garanterad minsta avkastning. Du kan forlora hela eller delar av din investering.

Stress

Negativt

Neutralt

Positivt

Vad du kan fa tillbaka efter avdrag for kostnader
Genomsnittlig avkastning per ar

Vad du kan fa tillbaka efter avdrag for kostnader
Genomsnittlig avkastning per ar

Vad du kan fa tillbaka efter avdrag for kostnader
Genomsnittlig avkastning per ar

Vad du kan fa tillbaka efter avdrag for kostnader
Genomsnittlig avkastning per ar

@8 763 kr
-12%

99 035 kr
-1,0%

100 605 kr
0,6%

102 604 kr
2,6%



Simplicity.

Information om tidigare resultatscenarier

Fond:
ISIN:

Simplicity Likviditet B
SEQ010663419

Resultatscenarier

Vad du far fran denna produkt beror pa framtida marknadsresultat. Den framtida marknadsutvecklingen ar osaker och
kan inte forutsagas exakt. | siffrorna ingar alla kostnader for sjalva produkten, men eventuellt inte alla kostnader som du
betalar till din radgivare eller distributdr. De negativa, neutrala och positiva scenarierna visar det samsta, det genomsnittliga

och det basta resultatet for produkten under de senaste 10 aren. Marknaderna kan utvecklas helt annorlunda i framtiden.

2022
Rekommenderad innehavstid: 13r
Exempel pa investering: 100 000 kr

1ar

Minimum  Det finns ingen garanterad minsta avkastning. Du kan forlora hela eller delar av din investering.

Stress Vad du kan fa tillbaka efter avdrag for kostnader
Genomsnittlig avkastning per ar

Negativt  Vad du kan fa tillbaka efter avdrag fér kostnader
Genomsnittlig avkastning per ar

Neutralt  Vad du kan fa tillbaka efter avdrag fér kostnader
Genomsnittlig avkastning per ar

Positivt Vad du kan fa tillbaka efter avdrag for kostnader
Genomsnittlig avkastning per ar

Mars 2023

Rekommenderad innehavstid: 1ar

Exempel pa investering: 100 000 kr

98 754 kr
-12%

99 094 kr
-0,9%

100 713 kr
0,7%

102 704 kr
2.7%

1ar

Minimum  Det finns ingen garanterad minsta avkastning. Du kan forlora hela eller delar av din investering.

Stress

Negativt

Neutralt

Positivt

Vad du kan fa tillbaka efter avdrag for kostnader
Genomsnittlig avkastning per ar

Vad du kan fa tillbaka efter avdrag for kostnader
Genomsnittlig avkastning per ar

Vad du kan fa tillbaka efter avdrag for kostnader
Genomsnittlig avkastning per ar

Vad du kan fa tillbaka efter avdrag for kostnader
Genomsnittlig avkastning per ar

Q8 757 kr
-12%

99 094 kr
-0,9%

100 708 kr
0,7%

102 704 kr
2.7%



